
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 45 DEL 23-01-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 1 DEL 23-01-2012 

U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO 

 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per le missioni che saranno effettuate dagli 

Amministratori pubblici nel corso dell'anno 2012. Integrazione. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

VISTA la determinazione n. 1425 del 30 dicembre 2011 con la quale veniva impegnata la 

somma di Euro 137,00 per le missioni che sarebbero state effettuate dagli Amministratori 

pubblici nel corso dell’anno 2012; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 3 del 26.02.1998 con la quale è stato 

approvato il Regolamento per le missioni effettuate da Amministratori pubblici, esecutiva ai 

sensi di legge; 

 

PRESO ATTO che a norma dell’art. 7 del Regolamento sopra richiamato risulta necessario 

autorizzare l’Economo comunale ad anticipare di volta in volta il 75% della spesa, con 

obbligo di rendicontazione; 

 

RITENUTO necessario pertanto integrare la determinazione n. 1425 del 30 dicembre 2011, 

come sopra esposto; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 5.06.2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile dell’U.O.A. Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e monitoraggio 

strategico; 

 

  

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 1 DEL 23-01-2012 - Reg. Gen. N. 45 DEL 23-01-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

Di integrare la determinazione n. 1425 del 30 dicembre 2011 autorizzando l’Economo 

comunale a provvedere ad anticipare di volta in volta il 75% della spesa come previsto 

dall’art. 7 del Regolamento, con obbligo di rendicontazione.  

 
 

Sesto Fiorentino, 23-01-2012 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to BRUSCHI ENIO 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO N. 1 DEL 23-01-2012 - Reg. Gen. N. 45 DEL 23-01-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per le missioni che saranno effettuate dagli 

Amministratori pubblici nel corso dell'anno 2012. Integrazione. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 24-01-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


